МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
УИНСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

П Р И К А З
25 декабря 2023 г. №4 9

О внесении изменений в Правила внутреннего
трудового распорядка МКУК «Уинская ЦБС»

Руководствуясь статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской
Федерации, в связи с проведением организационно-распорядительных
мероприятий в Уинском муниципальном округе, в связи с изменением
штатного расписания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Правила внутреннего трудового
распорядка МКУК «Уинской ЦБС» с 01.01.2024 года;
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.П. Игошева